

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул. д.7 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч семьсот сорок рублей 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,85		9 740,34
ЖЭС-1						0,85		4 689,90
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (монтаж водостч. трубы) БП-00013400 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм) 00-00011790 Саморезы металл-металл 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 396,16	1 599,04	
				шт	2	445,83	891,66	
				шт	10	0,69	6,90	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (монтаж водостч. трубы) БП-00012923 Отлив (D 216 мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00011790 Саморезы металл-металл 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	6 585,60	1 975,68	
				шт	3	294,72	884,16	
				шт	18	0,69	12,42	
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (монтаж водостч. трубы) БП-00013403 Охват (D 216мм, г/к, 2,5x25) 00-00011790 Саморезы металл-металл 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,3	3 717,27	1 115,18	
				шт	3	137,50	412,50	
				шт	18	0,69	12,42	
					Прямые затраты по разделу:		2 980,82	
					Накладные расходы по разделу:		535,34	
					Сметная прибыль по разделу:		392,09	
					НДС 20% по разделу:		781,65	
					Итого по разделу, включая НДС:		4 689,90	
ЭТУ						2	5 050,44	
4	1	Смена светильников: светодиод. (л.кл 2; кв 9) БП-00013247 Светильник СА-7008У 8 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	2	2 525,22	5 050,44	
				шт	2	1 260,00	2 520,00	
					Прямые затраты по разделу:		3 273,88	
					Накладные расходы по разделу:		542,80	
					Сметная прибыль по разделу:		392,02	
					НДС 20% по разделу:		841,74	
					Итого по разделу, включая НДС:		5 050,44	

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

6 254,70
1 078,14
784,11
1 623,39
9 740,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.